Totale edizioni 
34 su 60 

Totale ore 374 Totale 15.708,00 

 di prevedere un importo orario lordo di € 42,00 (euro quarantadue/00), per n. 34 moduli da 

n. 11 ore ciascuno, per un totale complessivo di n. 374 ore pari ad un importo massimo di € 

15.708,00 (quindicimilasettecentoottoeuro/00) da erogare sulla base delle ore 

effettivamente prestate da ciascun componente; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché